



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Elg & Co. ApS
Skovvej 16 B, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 28 99 50 08

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 40b707M Uhw251767352

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Eva Maria Fredensborg Jakobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Elg & Co. ApS
Skovvej 16 B
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 28 99 50 08
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Eva Maria Fredensborg Jakobsen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at oversætte og udgive bøger, brochurer mv. uden eget trykkeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -52 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-78.902	45
Resultat før finansielle poster	-78.902	45
Andre finansielle indtægter	22.113	18
Øvrige finansielle omkostninger	-9.564	-118
Resultat før skat	-66.353	-55
1 Skat af årets resultat	14.611	12
Årets resultat	-51.742	-43
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-51.742	-43
Disponeret i alt	-51.742	-43



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Deposita	22.500	23
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>23</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>23</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.685	37
	Udsudte skatteaktiver	26.397	12
	Tilgodehavende selskabsskat	6.002	15
	Andre tilgodehavender	3.660	5
	Periodeafgrænsningsposter	970	0
	Tilgodehavender i alt	<u>39.714</u>	<u>69</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	304.714	335
	Værdipapirer i alt	<u>304.714</u>	<u>335</u>
	Likvide beholdninger	<u>334.293</u>	<u>326</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>678.721</u>	<u>730</u>
	Aktiver i alt	<u>701.221</u>	<u>753</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126
Overført resultat	566.273	618
Egenkapital i alt	692.273	744
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Anden gæld	948	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.948	9
Gældsforpligtelser i alt	8.948	9
Passiver i alt	701.221	753

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	618.015	744.015
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.742	-51.742
	126.000	566.273	692.273



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-14.611	-12
	-14.611	-12
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
2. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	22.500	23
Kostpris 31. december 2023	22.500	23
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	22.500	23
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	9.917	294.797
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-10.910	3.243
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


